Chęciny, dnia 23.09.2019
Znak sprawy: ZP-1277-2019-1
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Zamawiający informuje, że zamieszcza w osobnym pliku zmodyfikowany  wzór umowy  pod nazwą ZP-1277-2019-1 - Załącznik nr 5 Wzór umowy Zmodyfikowany 
Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Dostawa będzie odbywać się w następujących trybach i terminach:

3.1.dostawa planowa - na podstawie zamówienia wysłanego faksem lub na adres e-mail w ciągu 8 dni kalendarzowych, licząc od dnia wysłania zamówienia przez Zamawiającego,

3.2.dostawa w trybie pilnym, w sytuacjach nagłych niemożliwych do przewidzenia i zaplanowania - na podstawie zamówienia wysłanego faksem lub na adres e-mail w ciągu 96 godzin (w dni robocze) od momentu wysłania zamówienia przez Zamawiającego”?

Odpowiedź:

Zapis SIWZ bez zmian.

Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się do uzupełnienia braków ilościowych w ciągu 3 dni roboczych, a wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w ciągu 5 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną”?

Odpowiedź:

Zapis SIWZ bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„W przypadku nie dostarczenia towaru, określonego w umowie, w wymaganym terminie i pożądanej jakości, co spowoduje konieczność dokonania zakupu określonego w umowie u innego kontrahenta, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Wykonawca zobowiązany będzie do pokrycia różnicy w cenie dokonanego zakupu. Wykonawca upoważnia Zamawiającego do wystawienia pisemnego dokumentu obciążającego Wykonawcę”?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający modyfikuje  § 6 ust. 11 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

„W przypadku nie dostarczenia towaru, określonego w umowie, w wymaganym terminie i pożądanej jakości, co spowoduje konieczność dokonania zakupu określonego w umowie u innego kontrahenta, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. Wykonawca zobowiązany będzie do pokrycia różnicy w cenie dokonanego zakupu. Wykonawca upoważnia Zamawiającego do wystawienia pisemnego dokumentu obciążającego Wykonawcę”

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje § 6 ust. 11a, który otrzymuje brzmienie:

Przed zakupem towaru u innego kontrahenta z powodu wystąpienia okoliczności określonych w ust.11,    zamawiający wezwie pisemnie Wykonawcę do należytej realizacji umowy i określi ostateczny termin dostawy.

Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„…, chyba że zwłoka w płatnościach przekracza 45 dni roboczych licząc od daty wystawienia faktury przez Zamawiającego”? 

Odpowiedź:

Zapis SIWZ bez zmian.

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu umowy?

Odpowiedź:

Zapis SIWZ bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Ilości określone w załączniku nr 1 do niniejszej umowy stanowią wielkość szacunkową i mogą ulec zmniejszeniu w zależności od potrzeb Zamawiającego, przy czym zmniejszenie nie przekroczy 20% wartości określonej w § 3 ust. 1”? 

Odpowiedź:

Zapis SIWZ bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1.4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:

„W przypadku wycofania, bądź chwilowego zaprzestania produkcji przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia Zamawiającemu produktu zastępczego o tych samych, bądź zbliżonych parametrach technologicznych - przy cenie nie większej niż w niniejszej umowie”?

Odpowiedź:

Zapis SIWZ bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,3%?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający modyfikuje  § 8 ust. 1 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 0,3 % wartości netto zamówienia częściowego (cząstkowych) w przypadku: 
1.1. nieterminowych dostaw bądź odmowy dostaw niezależnie od przyczyny, za każdy dzień opóźnienia ponad terminy określone w § 6 ust. 3 umowy,
1.2. nie uzupełnienia braków ilościowych oraz nie dokonania wymiany towaru wadliwego na towar bez wad, za każdy dzień opóźnienia ponad terminy określone w § 6 ust. 9 umowy.
Pytanie 9

Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych 10% na 7%?

Odpowiedź:

Zapis SIWZ bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 2 podpunkt 2.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu umowy?

Odpowiedź:

Zapis SIWZ bez zmian.

Pytanie 11

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Wykonawca nie może bez uprzedniej zgody Zamawiającego wyrażonej w formie pisemnej, pod rygorem nieważności:
1. dokonywać cesji wierzytelności wynikających z niniejszej umowy,             
2. przyjmować poręczeń za dług Zamawiającego od podmiotów trzecich,
3. dokonywać jakiejkolwiek innej czynności prawnej skutkującej zmianą podmiotu zobowiązania, w tym udzielania pełnomocnictwa do windykacji wierzytelności z prawem do inkasa dla podmiotów innych niż adwokat lub radca prawny.
Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający modyfikuje  § 11 ust. 2 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca nie może bez uprzedniej zgody Zamawiającego, której nie można bezpodstawnie odmówić, wyrażonej w formie pisemnej, pod rygorem nieważności:



2.1. dokonywać cesji wierzytelności wynikających z niniejszej umowy,             
2.2. przyjmować poręczeń za dług Zamawiającego od podmiotów trzecich,
2.3. dokonywać jakiejkolwiek innej czynności prawnej skutkującej zmianą podmiotu zobowiązania, w tym udzielania pełnomocnictwa do windykacji wierzytelności z prawem do inkasa dla podmiotów innych niż adwokat lub radca prawny.
Pytanie 12

Dotyczy warunków umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu: „W przypadku zakończenia produkcji wielorazowych narzędzi endoskopowych przez Producenta, Strony dopuszczają możliwość zaoferowania odpowiedniej ilości narzędzi jednorazowych (odpowiedników) bądź rozwiązania niniejszej umowy bez konieczności ponoszenia konsekwencji zapłaty kar umownych. Zakończenie produkcji wyrobów wielorazowych zostanie potwierdzone oficjalnym pismem.”

Proponowana zmiana podyktowana jest nowymi przepisami prawa w obszarze wyrobów medycznych i rozpoczęciem obowiązywania Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 2017/745 w sprawie wyrobów medycznych (MDR).

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje wzór umowy.   W § 6 wzoru umowy  dodaje ust. 17, który otrzymuje brzmienie:

W przypadku zakończenia produkcji wielorazowych narzędzi endoskopowych przez Producenta, Strony dopuszczają możliwość zaoferowania odpowiedniej ilości narzędzi jednorazowych (odpowiedników) przy zachowaniu wartości umowy przy czym jednemu narzędziu wielorazowemu odpowiada 30 narzędzi jednorazowych. Zakończenie produkcji wyrobów wielorazowych zostanie potwierdzone oficjalnym pismem. Zaoferowanie narzędzi jednorazowych wymaga zmiany umowy w formie aneksu.
Pytanie 13

Dot. zadania nr 1, poz. 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pętli elektrochirurgicznej kolonoskopowej z plecionego drutu o kształcie małego owalu o śr. 20 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Tak. Pozostałe parametry bez zmian.
                                                                    Specjalista ds. zamówień publicznych
                                                                       Anna Masternak
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